
REPUBLIKA HRVATSKA
SVEUČILIŠTE U RIJECI

PRAVNI FAKULTET
51000 Rijeka, Hahlić 6

KLASA: 602-04/18-01/3 
URBROJ: 2170-57-01-18-14
Rijeka, 18. srpnja 2018.

Na temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće je

na svojoj 182. sjednici od 18. srpnja 2018. godine jednoglasno donijelo sljedeću

ODLUKU 

Usvaja se Plan aktivnosti za unapređenje sustava osiguranja kvalitete (2018.-
2021.).

Plan aktivnosti za unapređenje sustava osiguranja kvalitete (2018.-2021.) čini

sastavni dio ove odluke.

Dostavljeno:

1. Sveučilištu u Rijeci

2. Odboru za kvalitetu Pravnog

fakulteta u Rijeci

3. Pismohrana, ovdje

UNIVERSITAS STUDIORUM FLUMINENSIS
FACULTAS JURISPRUDENTIAE

Centrala tel.: 385(0)51/359 500fax: 385(0)51/359593
Dekanat tel.: 385(0)51/359 600 fax: 385(0)51/675113
IBAN: HR2624020061100110025 - M.B.3328562

http://pravri.uniri.hr.
OIB: 43767699965

FACULTY OF LAW UNIVERSITY OF RIJEKA


